
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2018-04-26 iki 2018-09-18 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2017-03-24, i. k. 2017-04811 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 10 

PRIORITETO „VISUOMENĖS POREIKIUS ATITINKANTIS IR PAŽANGUS VIEŠASIS 

VALDYMAS“ NR. 10.1.5-ESFA-V-924 PRIEMONĖS „VALSTYBĖS IR SAVIVALDYBIŲ 

INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ DIRBANČIŲJŲ STRATEGINIŲ KOMPETENCIJŲ 

CENTRALIZUOTAS STIPRINIMAS“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ 

FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2017 m. kovo 24 d. Nr. 1V-213 

Vilnius  

 

 

Vadovaudamasis Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą, taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl atsakomybės ir 

funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programą“, 6.2.9 papunkčiu ir atsižvelgdamas į 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 10 prioriteto „Visuomenės poreikius atitinkantis ir 

pažangus viešasis valdymas“ Nr. 10.1.5-ESFA-V-924 priemonės „Valstybės ir savivaldybių 

institucijų ir įstaigų dirbančiųjų strateginių kompetencijų centralizuotas stiprinimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2016 m. liepos 

14 d. įsakymu Nr. 1V-494 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 10 prioriteto „Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ 

Nr. 10.1.5-ESFA-V-924 priemonės „Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų dirbančiųjų 

strateginių kompetencijų centralizuotas stiprinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 

patvirtinimo“, 40 punktą, 

t v i r t i n u Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 10 prioriteto „Visuomenės poreikius atitinkantis ir 

pažangus viešasis valdymas“ Nr. 10.1.5-ESFA-V-924  priemonės „Valstybės ir savivaldybių 

institucijų ir įstaigų dirbančiųjų strateginių kompetencijų centralizuotas stiprinimas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašą (pridedama). 

 



2 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras Eimutis Misiūnas  

 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
Projektų sąrašas 

Priedo pakeitimai: 
Nr. 1V-101, 2018-02-02, paskelbta TAR 2018-02-05, i. k. 2018-01715 

Nr. 1V-312, 2018-04-25, paskelbta TAR 2018-04-25, i. k. 2018-06542 

 
 

 

Pakeitimai: 
 
1. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-101, 2018-02-02, paskelbta TAR 2018-02-05, i. k. 2018-01715 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2017 m. kovo 24 d. įsakymo Nr. 1V-213 „Dėl Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 10 prioriteto 

„Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ Nr. 10.1.5-ESFA-V-924 priemonės „Valstybės ir 

savivaldybių institucijų ir įstaigų dirbančiųjų strateginių kompetencijų centralizuotas stiprinimas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-312, 2018-04-25, paskelbta TAR 2018-04-25, i. k. 2018-06542 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2017 m. kovo 24 d. įsakymo Nr. 1V-213 „Dėl Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 10 prioriteto 

„Visuomenės poreikius atitinkantis ir pažangus viešasis valdymas“ Nr. 10.1.5-ESFA-V-924 priemonės „Valstybės ir 

savivaldybių institucijų ir įstaigų dirbančiųjų strateginių kompetencijų centralizuotas stiprinimas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1e7a2cf0081c11e8a5fc9d9b3a58917b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e80bdd90485211e8ade598b2394a491d
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=1e7a2cf0081c11e8a5fc9d9b3a58917b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e80bdd90485211e8ade598b2394a491d

